



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2015 г. № 218-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление Правительства Архангельской области от 29 декабря 2014 года № 593-пп

В соответствии с пунктом «е» статьи 31.2 Устава Архангельской области, пунктом 7 статьи 19 и пунктом 3 статьи 30 областного закона от 20 мая 2009 года № 19-3-ОЗ «О Правительстве Архангельской области и иных исполнительных органах государственной власти Архангельской области» Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т** :

1. Внести в перечень межмуниципальных маршрутов регулярного автомобильного сообщения на территории Архангельской области, утвержденный постановлением Правительства Архангельской области от 29 декабря 2014 года № 593-пп, следующие изменения:

1) по тексту графы 4 слова «кл. II, III» заменить словами «кл. III»;

2) в разделе 1:

а) в графе 4 строки 29 цифру «1» заменить цифрой «2»;

б) в графе 4 строки 31 цифру «4» заменить цифрой «8»;

в) дополнить новыми строками 45 и 46 следующего содержания:

«553	г. Архангельск (а/п Талаги) – г. Северодвинск (ж.д. вокзал – просп. Труда)	междугородный	1, кл. III»
------	---	---------------	-------------

120	г. Архангельск (м.р. вокзал) – дер. Повракульская	пригородный	1, кл. I, II»;
-----	--	-------------	----------------

3) строку 13 раздела 2 исключить;

4) раздел 3 дополнить новыми строками 3 и 4 следующего содержания:

«265	г. Новодвинск – дер. Негино	пригородный	2, кл. I, II»
------	-----------------------------	-------------	---------------

267	г. Новодвинск – муниципальное кладбище	пригородный	1, кл. I, II»;
-----	--	-------------	----------------

5) в разделе 4:

а) в графе 4 строки 9 цифру «3» заменить цифрой «2»;

- б) в графе 4 строки 13 цифру «1» заменить цифрой «2»;
б) раздел 9 дополнить новыми строками 2 и 3 следующего содержания:

«403	г. Мирный – пос. Североонежск	пригородный	1, кл. I, II»
404	г. Мирный – пос. Малое Конеево	пригородный	1, кл. I, II».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Исполняющий обязанности
Губернатора
Архангельской области**



А.П. Гришков